
ZAJIŠŤOVAČE ZÁVITŮ  
VYLEPŠENÁ 

RECEPTURA 

ANAEROBNÍ PRODUKTY LOCTITE 
PRO BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI. 

LOCTITE 2400 a 2700

Zajišťovače závitů LOCTITE brání samovolnému povolování a chrání veškeré závitové spoje před působením vibrací a rázového zatížení. 

Hlavní příčinou fatálních havárií zařízení je právě selhání závitových spojů. Zajišťovače závitů LOCTITE® propojí povrchy závitu a vyplní spáry, 
eliminací bočních pohybů výrazně zvýší spolehlivost závitových sestav tak, že předcházejí uvolňování spojovacích prvků.

LOCTITE 2400 a 2700 mohou být používány v mnoha průmyslových i automobilových aplikacích.

STŘEDNÍ PEVNOST
Pro zajištění a utěsnění šroubů, 
matic a svorníků. Předchází se tak 
uvolňování způsobenému vibracemi.
Vhodný pro méně aktivní povrchy.

VYSOKÁ PEVNOST
Pro trvalé upevnění a utěsnění 
závitových spojů.

VELIKOST 
ZÁVITU:
DO M36

VELIKOST 
ZÁVITU:
DO M20

DEMONTÁŽ:
BĚŽNÉ RUČNÍ 
NÁŘADÍ

DEMONTÁŽ:
VHODNÝ PRO APLIKACE, 
KDE NENÍ POŽADOVÁNA 
ČASTÁ DEMONTÁŽ

LOCTITE® 2400 LOCTITE® 2700LOCTITE® 2400 LOCTITE® 2700



Tyto středně a vysokopevnostní zajišťovače závitů mají “čistý” bezpečnostní list.*

* Žádné bezpečnostní údaje v bodech 2, 3, 15 a 16 bezpečnostního listu. Podle (EC) č. 1907/2006 - ISO 11014-1.
Žádné symboly nebezpečnosti, žádné H a S-věty.

Výhody: 

•   Brání nežádoucím pohybům, povolování, únikům a korozi

•   Odolávají vibracím 

•   Vynikající chemická odolnost vytvrzeného produktu 

•   Dobrá teplotní odolnost vytvrzeného produktu 

•   Odolává teplotám až do 150 °C

•   Splňují nejpřísnější požadavky ochrany zdraví při práci

Úprava povrchu:

Správná úprava povrchu je nejdůležitějším předpokladem pro celkový úspěch 
aplikace jakéhokoli lepidla. 

Doporučujeme před aplikací lepidla závity nejprve odmastit, očistit a osušit 
– použijte čistič LOCTITE SF 7063.

LOCTITE® poskytuje nejširší sortiment tekutých prostředků na zajišťování 
závitů, které splňují jak požadavky údržby zařízení, tak přinášejí výhody při 
konstrukčním řešení strojů.

Henkel ČR spol. s r.o. 
Adhesive Technologies
www.henkel-adhesives.com/cz

Údaje obsažené v tomto letáku mají pouze informativní povahu. Pro podrobnější informace o produktech kontaktujte naše místní technické 
zastoupení Henkel.

ZAJIŠŤOVAČE ZÁVITŮ LOCTITE®

Produkt IDH č.
Velikost 
balení

Barva
Tixotropní 
(ANO/NE)

Viskozita 
(mPa.s)

Moment odtržení/ 
pootočení, ocelové 

matice a šrouby M10

Teplotní 
rozmezí

Max.rozměr 
závitu

2400 1947402 50 ml Modrá ANO 3 000 26/5 Nm
–55 až 
150°C

Až do M36

2700
1948763
1948765

50 ml
250 ml

Zelená NE 500 33/33 Nm -55 až 150°C Až do M20

BEZPEČNOST PRÁCE PŘEDEVŠÍM

NEDOVOLTE, ABY MALÝ ZÁVIT 
ZPŮSOBIL VELKÝ PROBLÉM

Prohlédněte si celou řadu zajišťovačů závitů na www.henkel-adhesives.com/cz


